

**JJI ApS**  
**Toldbodvej 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 29 41 70 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

---

Claus Grøn Iversen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JJI ApS  
Toldbodvej 9  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 70 08  
Stiftet: 17. marts 2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
12. regnskabsår

### Direktion

Morten Jensen  
Jacob Jensen  
Claus Grøn Iversen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Modervirksomhed

J&J ApS  
CVR nr. 29 38 97 21

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 699.001 mod 739.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.282.513 mod 3.670.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 29/6 2018 afhændet investeringsejendommen og anser på denne baggrund årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er efter salget af ejendommen uden aktivitet og forventes på denne baggrund opløst.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>699.001</b>	<b>739.498</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.607.440	4.655.997
<b>Driftsresultat</b>	<b>-908.439</b>	<b>5.395.495</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.577
Øvrige finansielle omkostninger	-744.187	-692.643
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.652.626</b>	<b>4.706.429</b>
Skat af årets resultat	370.113	-1.036.239
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.282.513</b>	<b>3.670.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.670.190
Disponeret fra overført resultat	-1.282.513	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.282.513</b>	<b>3.670.190</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	0	22.566.690
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.566.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.566.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	18.271	13.683
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.561</u>	<u>11.493</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.832</u>	<u>25.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.022.247</u>	<u>2.247</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.052.079</u></b>	<b><u>27.423</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.052.079</u></b>	<b><u>22.594.113</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	4.221.866	5.018.546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.371.866</u></b>	<b><u>5.168.546</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.417.290
Andre hensatte forpligtelser	0	56.944
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.474.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	12.590.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.590.491</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	12.655.578	149.988
Gæld til pengeinstitutter	375.304	227.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.125	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	667.089	667.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	759.651	759.651
Selskabsskat	1.184.207	0
Anden gæld	985.259	1.540.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.680.213</u>	<u>3.360.842</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.680.213</u></b>	<b><u>15.951.333</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.052.079</u></b>	<b><u>22.594.113</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	13.584.928	13.568.353
Tilgang i årets løb	0	16.575
Afgang i årets løb	<u>-13.584.928</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.584.928</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	8.981.762	4.325.765
Årets regulering til dagsværdi	0	4.655.997
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>-8.981.762</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.981.762</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22.566.690</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Investeringsejendommen er solgt pr. 29/6 2018.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.018.547	848.265
Årets overførte overskud eller underskud	-1.282.513	3.670.190
Regulering af renteswaps til dagsværdi	622.862	641.142
Skat af årets egenkapitalbevægelser	<u>-137.030</u>	<u>-141.051</u>
	<b><u>4.221.866</u></b>	<b><u>5.018.546</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.655.578	12.740.479
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-12.655.578</u>	<u>-149.988</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.590.491</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 0 t.kr, da ejendommen er solgt pr. 29. juni 2018.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & J ApS, CVR-nr. 29417008 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.